关于电子信息工程学院分团委、第二批
学生干部竞聘通知
各班级、团支部:
为电子信息工程学院分团委、学生干部队伍，补充新鲜血液，开拓学生工作思路；为给同学提供一个展示自我、提高自我的空间，特开展学生干部换届工作。以此促进学生干部队伍的稳定发展，继而保证各项团学工作的有效开展和顺利进行。
现将本次的竞聘细则通知如下：

一、岗位设置
   团  委：
办公室:副主任1名；
组织部:副部长1名；
学生会：
学习部: 副部长1名；
         文艺部: 副部长1名；
             体育部: 副部长1名；
生活部: 副部长1名；
外联部：副部长1名；
宣传部: 副部长1名;

二、报名条件
1.对象：
电子信息工程学院全体同学;
2.要求：
1. 热爱祖国，拥护中国共产党，思想积极要求上进，政治立场坚定；
2. 对自己所竞选的岗位有充分的了解，有明确的工作思路
3. 有较好的群众基础、较强的组织纪律观念，在同学中起模范带头作用；
4. 有独立开展工作的能力，具备较好的组织协调能力和团队协作能力；
5. 有较好语言文字表达能力，能独立完成计划和总结的起草、主持会议、布置落实各项工作等；
6. 学习成绩优良，一般要求学习成绩在班内排名前1/2内；
7、参加竞选正部长级以上职务的同学必须有担任学生干部；
8、参加竞选学生干部的同学必须无重修记录；
9、在校期间必须准守校规校纪，无任何处分；

三、报名方式
1. 请同学们到电子信息工程学院官网下载报名表（报名表一式两份：一份上交学院分团委，一份于竞选之时上交），并真实填写表格。
2.报名时间；12月6日—12月15日

                       电子信息工程学院分团委
                        电子信息工程学院党总支
                        2016年12月8日
	电子信息工程学院分团委学生会                 干部报名表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	联系电话

	政治面貌

	所在寝室

	班级专业

	竞选方式

	现行职务

	竞选职务

	个  人  简  历

	班主任意见

	   日期：   年   月  日

	学               院                意               见

	   日期：   年   月  日

	备注
	1，一律使用黑色笔填写，要求字迹工整；                                     2，无院（系）意见无效。